

		Anno 1	Anno 2	Anno 3	Anno 4	Anno 5	Anno 6	Anno 7	Anno 8		Totale	% Ricavi
A) Valore della produzione:		€ 386.828,29	€ 463.149,62	€ 479.725,94	€ 497.048,19	€ 515.149,94	€ 534.066,28	€ 553.833,85	€ 574.490,95		€ 4.004.293,06	100,00%
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni (Netto IVA)		€ 386.828,29	€ 463.149,62	€ 479.725,94	€ 497.048,19	€ 515.149,94	€ 534.066,28	€ 553.833,85	€ 574.490,95		€ 4.004.293,06	100,00%
2) Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
5) Altri ricavi e proventi		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
B) Costi della produzione		€ 354.906,50	€ 411.536,51	€ 419.238,07	€ 427.238,28	€ 432.020,89	€ 459.795,49	€ 468.770,90	€ 478.169,10		€ 3.451.675,75	86,20%
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	27,00%	€ 104.443,64	€ 125.050,40	€ 129.526,00	€ 134.203,01	€ 139.090,49	€ 144.197,89	€ 149.535,14	€ 155.112,56		€ 1.081.159,13	27,00%
7) Per servizi (spese generali)	7,00%	€ 27.077,98	€ 32.420,47	€ 33.580,82	€ 34.793,37	€ 36.060,50	€ 37.384,64	€ 38.768,37	€ 40.214,37		€ 280.300,51	7,00%
8) Per godimento di beni di terzi:		€ 7.341,41	€ 31.091,73	€ 31.837,67	€ 32.617,17	€ 33.431,75	€ 34.282,98	€ 35.153,35	€ 35.979,64		€ 241.735,71	6,04%
a) Canone fisso annuo	€ 20.000,00		€ 20.000,00	€ 20.000,00	€ 20.000,00	€ 20.000,00	€ 20.000,00	€ 20.000,00	€ 20.000,00		€ 140.000,00	3,50%
b) Royalty per Ricavi delle vendite 1° scaglione 0-250.000	250.000	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
c) Royalty per Ricavi delle vendite 2° scaglione 250.001-350.000	350.000	€ 5.500,00	€ 5.500,00	€ 5.500,00	€ 5.500,00	€ 5.500,00	€ 5.500,00	€ 5.500,00	€ 5.500,00		€ 44.000,00	1,10%
d) Royalty per Ricavi delle vendite 3° scaglione 350.001-450.000	450.000	€ 1.841,41	€ 5.000,00	€ 5.000,00	€ 5.000,00	€ 5.000,00	€ 5.000,00	€ 5.000,00	€ 5.000,00		€ 36.841,41	0,92%
e) Royalty per Ricavi delle vendite 4° scaglione 450.001-550.000	550.000	€ -	€ 591,73	€ 1.337,67	€ 2.117,17	€ 2.931,75	€ 3.782,98	€ 4.500,00	€ 4.500,00		€ 19.761,30	0,49%
f) Royalty per Ricavi delle vendite 5° scaglione oltre 550.001		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 153,35	€ 979,64		€ 1.132,99	0,03%
9) Per il personale:		€ 196.658,09	€ 197.887,21	€ 199.124,00	€ 200.368,53	€ 201.620,83	€ 229.796,80	€ 231.233,03	€ 232.678,23		€ 1.689.366,72	42,19%
a) Salari e stipendi		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
b) Oneri sociali		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
c) Trattamento di fine rapporto		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
d) Trattamento di quiescenza e simili		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
e) Altri costi		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
10) Ammortamenti e svalutazioni:		€ 17.451,24	€ 22.770,95	€ 22.770,95	€ 22.770,95	€ 19.241,58	€ 11.462,84	€ 11.311,84	€ 11.311,84		€ 139.092,21	3,47%
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		€ 4.098,36	€ 5.737,70	€ 5.737,70	€ 5.737,70	€ 5.737,70	€ 1.639,34	€ 1.639,34	€ 1.639,34		€ 31.967,21	0,80%
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		€ 13.352,88	€ 17.033,25	€ 17.033,25	€ 17.033,25	€ 13.503,88	€ 9.823,50	€ 9.672,50	€ 9.672,50		€ 107.125,00	2,68%
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'Attivo circolante e nelle disponibilità liquide		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0,50%	€ 1.934,14	€ 2.315,75	€ 2.398,63	€ 2.485,24	€ 2.575,75	€ 2.670,33	€ 2.769,17	€ 2.872,45		€ 20.021,47	0,50%
12) Accantonamenti per rischi		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
13) Altri accantonamenti		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
14) Oneri diversi di gestione		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		€ 31.921,78	€ 51.613,11	€ 60.487,87	€ 69.809,91	€ 83.129,06	€ 74.270,79	€ 85.062,94	€ 96.321,86		€ 552.617,31	13,80%
C) Proventi e oneri finanziari		€ 3.509,46	€ 3.509,46	€ 3.509,46	€ 3.509,46	€ 3.509,46	€ -	€ -	€ -		€ 17.547,31	0,44%
15) Proventi da partecipazioni		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
16) Altri proventi finanziari:		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
c) da titoli iscritti nell'Attivo circolante		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
d) da proventi diversi dai precedenti		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
17) Interessi e altri oneri finanziari	2,75%	€ 3.509,46	€ 3.509,46	€ 3.509,46	€ 3.509,46	€ 3.509,46	€ -	€ -	€ -		€ 17.547,31	0,44%
17-bis) Utili e perdite su cambi		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie:		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
18) Rivalutazioni		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
a) di partecipazioni		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
c) di titoli iscritti nell'Attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
d) di strumenti finanziari derivati		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
19) Svalutazioni		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
a) di partecipazioni		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
c) di titoli iscritti nell'Attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
d) di strumenti finanziari derivati		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -	0,00%
Risultato prima delle imposte (A - B ± C ± D)		€ 28.412,32	€ 48.103,64	€ 56.978,40	€ 66.300,45	€ 79.619,59	€ 74.270,79	€ 85.062,94	€ 96.321,86		€ 535.070,00	13,36%
	utile annuo %	7%	10%	12%	13%	15%	14%	15%	17%			
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		€ 8.012,27	€ 13.565,23	€ 16.067,91	€ 18.696,73	€ 22.452,73	€ 20.944,36	€ 23.987,75	€ 27.162,76		€ 150.889,74	3,77%
IRES	24,00%	€ 6.818,96	€ 11.544,87	€ 13.674,82	€ 15.912,11	€ 19.108,70	€ 17.824,99	€ 20.415,11	€ 23.117,25		€ 128.416,80	3,21%
IRAP	4,20%	€ 1.193,32	€ 2.020,35	€ 2.393,09	€ 2.784,62	€ 3.344,02	€ 3.119,37	€ 3.572,64	€ 4.045,52		€ 22.472,94	0,56%
Utile (perdite) dell'esercizio		€ 20.400,05	€ 34.538,42	€ 40.910,49	€ 47.603,72	€ 57.166,87	€ 53.326,42	€ 61.075,19	€ 69.159,09		€ 384.180,26	9,59%
	utile annuo %	5,27%	7,46%	8,53%	9,58%	11,10%	9,98%	11,03%	12,04%			
Utile Amministrazione		€ 7.341,41	€ 31.091,73	€ 31.837,67	€ 32.617,17	€ 33.431,75	€ 34.282,98	€ 35.153,35	€ 35.979,64		€ 241.735,71	6,04%
	utile annuo %	1,90%	6,71%	6,64%	6,56%	6,49%	6,42%	6,35%	6,26%			